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SK 5302.041

Digitalt temperaturdisplay og -
regulator
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SK 5302.041 - Digitalt temperaturdisplay og -regulator

integreret i et patch-panel 1 HE

Funktioner

Best.nr.

Produktbeskrivelse

Tekniske data

Farve
Pakkestgrrelse
Indstillingsomrade

Maerkedriftsspaending

Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

SK 5302.041

Inkl. kabelfiksering for tilslutningskabel og holder til
maerkningsstrimler.

Trecifret 7-segments display

Kan skiftes mellem °C/°F

Med 1800 mm lang NTC-sensor

To releeudgange som skifte- og sluttekontakt (maks.
kontaktbelastning 230 V, 6 A)

Hysterese kan frit veelges

RAL 9005
1 stk.
5°C..55°C

100 V- 230V, 1~, 50 Hz/60 Hz
24V -60 V (DC)

0,66 kg
0,86 kg
73269098
EC004587
EC004587
27210707

IT 19" panel RAL 9005 with digital temperature indicator and
thermostat, 110-230V AC, 24V DC



Godkendelser.

Certifikater. EAC
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